

Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruna numurs

SIA "Olybet Latvia"
Reģ. Nr. 44103143645
Rēzeknes iela 5e, Rīga, LV-1073, tel. 67892975

Spēles nosaukums un veids

Looney Pop
Spēļu automātu spēle
Ražotājs: Relax Gaming Limited

Spēles dalības maksa (likme)

Minimālā likme 0.20 EUR
Maksimālā likme 20 EUR

Spēles noteikumi

"Looney Pop" ir 5 ruļļu un līdz pat 118,098 veidu kā laimēt, spēļu automātu spēle.

Kā aprēķināt laimestus

Lai aprēķinātu kopējo WIN ALL WAYS laimestu, saskaitiet visus simbolu laimestus.

Lai aprēķinātu viena simbola laimestu, saskaitiet nākamo ruļļu skaitu, kuros ir simbols, sākot no kreisās vai labās puses

Ja nākamo ruļļu skaits, kas satur simbolu, ir trīs vai vairāk, skaitot no kreisās puses, atrodiet atbilstošo laimesta summu izmaksu tabulā, pretējā gadījumā, ja simbols nebija uz trim nākamajiem ruļļiem, skaitot no kreisās puses, skaitiet no labās puses.

Ja nākamo ruļļu skaits, kas satur simbolu, ir trīs vai vairāk, skaitot no labās puses, atrodiet atbilstošo laimesta summu izmaksu tabulā.

Ja kādā no ruļļiem ir vairāk nekā 1 laimējušo simbolu eksemplārs, laimests tiks reizināts. Reiziniet simbolu skaitu uz katra ruļļa, lai iegūtu galīgo reizinātāju. Piemēram, ja pirmajā rullī ir 2 simboli, otrajā rullī ir 3 simboli un trešajā rullī ir 2 simboli, izmaksu tabulas vērtība tiek reizināta šādi: $2*3*2=12$ (kopējais reizinātājs).

5 viena veida simbolu laimesti maksā tikai no vienas puses.

Spēles laikā dažādi laimesti tiek summēti.

PopWins™ funkcija

Laimējošie simboli uzsprāgst “Pop”, un divi jauni simboli parādās to vietā.

Katrs rullis var sasniegt ne vairāk kā 6 simbolus pamata spēlē un 9 bezmaksas griezienos.

PopWins™ beidzas, kad spēles panelī vairs neveidojas jauni laimesti.

PopWins™ tiek spēlēts ar tādu pašu likmi kā pamata spēle.

ZapReel™

Režģa augšpusē spēlei ir papildu horizontāls rullis ar 3 šūnām - ZapReel™. Katrā griezienā ZapReel™ parāda īpašās funkcijas balvas, kas tiek piemērotas ruļļiem tieši zem tiem.

Katrs jauns grieziens atiestata ZapReel™, lai parādītu jaunu balvu komplektu. Pamatspēles laikā ZapReel™ balvas ir tādas, kā minēts zemāk.

- X2 un X3 reizinātājs. Reizinātāju balvas ir savā starpā reizināmas, ja tiek izkrīt vairāk nekā viena šāda balva. Reizinātājs tiek piemērots laimestu kombinācijai un visiem nākamajiem laimestiem, kas iegūti tieši zem ZapReel™ reizinātāja atlīdzības.
- Sadalītie simboli, kā rezultātā vienā šūnā ir līdz 5 vieniem un tiem pašiem simboliem.
- Laimējošo simbolu izvēršana, kas nosedz visu rulli, ja simbols tieši zem paplašināšanas balvas ir daļa no laimesta kombinācijas.
- Sinhronizēti ruļļi, kas sinhronizē 2 no blakus esošajiem ruļļiem un iegūst identiskus simbolus, lai palielinātu iespēju izveidot laimestu kombināciju.

Bezmaksas griezienu laikā ZapReel™ uzlabotās balvas ir tādas, kā minēts tālāk. ZapReel™ rullis katrā griezienā ir piepildīts ar 3 balvām.

- X2, X3, X5 un X10 reizinātājs. Reizinātāju balvas tiek reizinātas, ja laimējošajai kombinācijai un visiem nākamajiem laimestiem, kas iegūti tieši zem ZapReel™ reizinātāja atlīdzības, tiek piemērots vairāk nekā viens reizinātājs.
- Sadalīts simbols, kā rezultātā vienā šūnā ir līdz 10 vieniem un tiem pašiem simboliem
- Izvērst laimesta simbolu, kas nosedz visu ruļļu, ja simbols tieši zem paplašināšanas balvas ir daļa no laimesta kombinācijas
- Sinhronizēti ruļļi, kas sinhronizē līdz 3 no blakus esošajiem ruļļiem un iegūst identiskus simbolus, lai palielinātu iespēju izveidot laimestu kombināciju

Bezmaksas griezieni

Pilnībā atbloķējot ruļļus pamata spēlē (6 simbolu augstumā), tiek aktivizēti bezmaksas griezieni.

Jūs varat iegādāties bezmaksas griezienu režīmu (cena = 125x likme), nospiežot pogu Buy Bonus "Pirkt bonusu".

Varat arī iegādāties maksimālu bezmaksas griezienu režīmu ar 12 bezmaksas griezieniem, lielāku iespēju iegūt X10 reizinātāja atlīdzību, līdz pat 10 sadalījumiem par simbolu un sinhronizēto ruļļu balvas, lai sinhronizētu 3 ruļļus (cena = 500x likme), nospiežot "Maxi Boomy Bonus" pogu.

Bezmaksas griezienu ruļļi sākas ar 6 simbolu augstumu un var palielināties līdz 9 simboliem.

Bezmaksas griezienu ruļļu atbloķēšanas gaita netiek pilnībā atiestatīta starp katru griezienu. Tas tiek atiestatīts tikai uz īsāko ruļļa augstumu.

Pilnībā atbloķējot spēli bezmaksas griezienos, tiek iegūti papildu 2 bezmaksas griezieni.

Ruļļu atbloķēšanas gaita bezmaksas griezienos netiek pilnībā atiestatīta starp griezieniem.

Progress tiek atiestatīts tikai uz īsāko rulli.

Piemēram, ja griezienu beigās ruļļi ir 7-7-8-9-7, nākamais grieziens sākas ar 7-7-7-7-7, jo īsākais ruļļa garums bija 7 simbolus garš.

Bezmaksas griezieni tiek izspēlēti ar tādu pašu likmi, ar kādu tie tik aktivizēti.

Bezmaksas griezienu riskēšana

Pirms bezmaksas griezienu sākšanās, jums pastāv (neobligāta) iespēja riskēt, lai dabūtu vairāk bezmaksas griezienus.

Uzvarot riskēšanu, jūs saņemat vairāk bezmaksas griezienu. Zaudējot riskēšanu, jūs atgriezīsities pamata spēlē, neizspēlējot bezmaksas griezienus.

Bezmaksas griezienu sākuma summa ir 6.

Riskēšanas ratu var pagriezt divas reizes.

Laimē pirmo riskēšanu un palielini savus bezmaksas griezienus līdz 9 bezmaksas griezieniem.

Laimē otro azartspēli un palielini savus bezmaksas griezienus līdz 12 bezmaksas griezieniem.

Riskēšanas ritenis var nonākt īpašā zelta laukā, kas dod iespēju laimēt 12 bezmaksas griezienus pirmajā riskēšanā un 18 bezmaksas griezienus otrajā riskēšanā.

Teorētiskais ilgtermiņa atmaksāšanās procents (RTP) ir 95,96%.

Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz

Lai saņemtu laimestu savā spēļu kontā, ir jāaizver attiecīgās spēles logs un jāveic naudas transakcija no konta sadaļas “Kase”.

Lai saņemtu laimestu uz savu personīgo finanšu iestādes kontu, spēlētājam ir jāizmanto viens no šiem naudas transakcijas/pārskaitījuma veidiem:

- uz bankas kontu ar tiešu maksājumu vai izmantojot banklink pakalpojumus,
- uz bankas karti.

Izmaksātos laimestus, kas ir laimēti saskaņā ar tiešsaistes spēlē esošajiem spēles noteikumiem un laimējošo kombināciju tabulu.

Spēles programmas funkcionāla bojājuma, elektronisku vai manipulēšanas ar spēļu automātu programmu rezultātā uz spēles ekrāna tiks parādīta informācija - nav spēles laimests un izmaksāts netiek.

Sarežģītāku bojājumu gadījumā vai šaubu gadījumā par manipulēšanu ar spēļu programmām, laimesta izmaksas tiek veiktas pēc tam, kad tiek veikta spēles pārbaude un darbinieki ir pārliecinājušies par iepriekšminēto apstākļu neesamību.

Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu

Laimesti, kas nepārsniedz 720 euro tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. Laimesti no 720 euro līdz 14300 euro tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kuri pārsniedz 14300 euro izmaksā azartspēles noteikumos apstiprinātā kārtībā ne vēlāk kā 30 dienu laikā un ne vairāk kā divos maksājumos.

Pretenziju izskatīšanas kārtība

Ja spēlētājam pēc spēles beigām vai tās laikā rodas pretenzijas par spēles norisi, tad 15 dienu laikā pēc attiecīgās spēles, par to var iesniegt rakstisku iesniegumu (adrese: Rēzeknes iela 5e, Rīga, LV-1073), norādot adresi, uz kuru nosūtīt atbildi. 15 dienu laikā SIA “Olybet Latvia” izskata pretenziju un sniedz rakstveida atbildi.

Spēlētājs elektroniski pretenziju var iesniegt e-pastā, rakstot uz **support@olybet.com** no e-pasta adreses, kuru spēlētājs ir reģistrējis savā profilā, vai arī sūtīt čatā, pēc autorizēšanās savā profilā.

SIA “Olybet Latvia”

11.12.2023